
Nr. Subjekti përfitues Rrethi Qarku Masa

1 Dhurata Maloku Krujë Durrës Ndërtimin e ambienteve për mbarështimin e kafshëve  dhe makineri dhe pajisje 

2 Deivis shpk Shkoder Shkoder Ndërtimin e ambienteve për mbarështimin e kafshëve  dhe makineri dhe pajisje 

3 Frutomania Korçë Korçë Linja përpunimi/makineri pajisje për fruta – perime, vaj ulliri dhe verë 

4 AGRO-REÇI SHBB M. Madhe Shkoder Mbështetje për ngritjen e inkubatorëve 

5 Lanoi Plast  shpk Korçë Korçë Ambiente grumbullimi dhe frigoriferike për fruta perime dhe prodhime peshkore

6 Lanoi Plast  shpk Korçë Korçë Linja përpunimi/makineri pajisje për fruta – perime, vaj ulliri dhe verë 

7 PRO PERMET ,OJF Përmet Gjirokastër Mbështetje për ngritjen e inkubatorëve 

8 Marsel Bejko Gjirokastër Gjirokastër Linja përpunimi/makineri pajisje për fruta – perime, vaj ulliri dhe verë 

9 Shemsi Ngota PF Peshkopi Diber Ndërtimin e thertoreve dhe pajisjeve

10 Vlora Fish  shpk Vlorë Vlore Ambiente grumbullimi dhe frigoriferike për fruta perime dhe prodhime peshkore

11 Sali Vrenezi Person Fizik Dibër Diber Ndërtimin e ambienteve për mbarështimin e kafshëve  dhe makineri dhe pajisje 

12 Eduart Jahja Korçë Korçë Ambiente grumbullimi për fruta dhe perime

13 Dashnor Harka PF Përmet Gjirokastër Ambiente grumbullimi për fruta dhe perime

14 Dashnor Harka PF Përmet Gjirokastër Linja përpunimi/makineri pajisje për fruta – perime, vaj ulliri dhe verë 

15 Vaj Ulliri Shqiponja Tiranë Tiranë Linja përpunimi/makineri pajisje për fruta – perime, vaj ulliri dhe verë 

16 Ervis Cena Person Fizik Peshkopi Diber Ndërtimin e thertoreve dhe pajisjeve

17 Belisar Mançe Korçë Korçë Ambiente grumbullimi dhe frigoriferike për fruta perime dhe prodhime peshkore

18 Vasillaq Xhufka Korçë Korçë Mbështetje për investime në agroturizëm 

19 Fran Kaçorri Miditë Lezhe Mbështetje për investime në agroturizëm 

20 Hajdar  Xhebro PF Tepelenë Gjirokastër Mbështetje për investime në agroturizëm 

21 Our Own Expedition shpk Sarandë Vlore Mbështetje për investime në agroturizëm 

22 Dashuri Zerja PF Peshkopi Diber Mbështetje për investime në agroturizëm 

23 Green Revolution shpk Skrapar Berat Ndërtimin e ambienteve për mbarështimin e kafshëve  dhe makineri dhe pajisje 

24 Iljas Mancellari Korçë Korçë Ndërtimin e thertoreve dhe pajisjeve

25 QAFSHTAMA shpk Krujë Durrës Mbështetje për investime në agroturizëm 

1 Bari Iseberi Kukes Kukes Mbështetje për Tufën Bazë për Krerë Gjedhe

2 Aishe Alishallari Kolonje Korce Lindje te reja/te imta

3 Agron Stravre Topoje Fier Lindje te reja/te imta

4 Thanas Ciko Konispol Vlore Lindje te reja/te imta

5 Pajtim Capari Konispol Vlore Mbështetje për Tufën Bazë për Krerë Gjedhe

6 Hasan Koci Kolonje Korce Lindje te reja/te imta

7 Mikel Moci Gramsh Elbasan Mbështetje për Tufën Bazë për Krerë Gjedhe

8 Edmont Cano Kolonje Korce Mbështetje për Tufën Bazë për Krerë Gjedhe

9 Viktori Zace Kolonje Korce Mbështetje për Tufën Bazë për Krerë Gjedhe

10 Agron Zyberaj Kolonje Korce Mbështetje për Tufën Bazë për Krerë Gjedhe

11 Sokrat Veliu Gramsh Elbasan Mbështetje për Tufën Bazë për Krerë Gjedhe

12 Arben Myrteza Koci Erseke Korce Mbështetje për Tufën Bazë për Krerë Gjedhe

13 Ilir Ramazan Bega Kurbin Lezhe Mbështetje për Tufën Bazë për Krerë Gjedhe

14 Erjon Agim Hamdi Kolonje Korce Mbështetje për Tufën Bazë për Krerë Gjedhe

15 Pellumb Geg Lleshaj Kurbin Lezhe Mbështetje për Tufën Bazë për Krerë Gjedhe

16 Nexhip Estref Kacolli Kolonje Korce Mbështetje për Tufën Bazë për Krerë Gjedhe

17 Afrim Ali  Murja Diber Diber Mbështetje për Tufën Bazë për Krerë Gjedhe

18 Bledi Gjergj Gjergji Lezhe Lezhe Mbështetje për Tufën Bazë për Krerë Gjedhe

20 Elidian Dashnor Lice Kolonje Korce Mbështetje për Tufën Bazë për Krerë Gjedhe

21 Agim Mersin Kurti Kurbin Lezhe Mbështetje për Tufën Bazë për Krerë Gjedhe

22 Marie Ndue Zefi Lezhe Lezhe Mbështetje për Tufën Bazë për Krerë Gjedhe

23 Fatos Gezim  Gjini Sarande Vlore Mbështetje për Tufën Bazë për Krerë Gjedhe

24 Latif Asllan Kotroci Gjirokaster Gjirokaster Mbështetje për Tufën Bazë për Krerë Gjedhe

25 Xhevdet Fadil Dervishi Kashar Tirane Mbështetje për Tufën Bazë për Krerë Gjedhe

Lista emërore e përfituesve për investimet e prapambetura për vitin 2018, të paguara në vitin 2019

Nr. Emri e Mbiemri Rrethi Qarku Skema (Masa)

Lista emërore e përfituesve për masat direkte të prapambetura për vitin 2018, të paguara në vitin 2019



Nr. Subjekti perfitues Rrethi Qarku Objekti Investimit

1 Kleant Yzeir Nezha Lushnje Fier Ruajtje dhe perpunim.prodhime bujq.

2 EN - SI Adriatik  Shpk Vlorë Vlorë Mbarështimi i akuakulturës

3 "Cela P"  Shpk Elbasan Elbasan Grumbullim e ruajtje produkteve bujq.

4 "AR - IL 2013 "  Shpk Tiranë Tiranë Grumbullim e ruajtje produkteve bujq.

5 AMERIKAN FARM SHPK Tiranë Tiranë Makiner/paisje për mekanizimin bujqësië

Përfitues të normës së interesit 70% për vitin 2019
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